
UCHWAŁA NR IX/44/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO SIÓDEMKA” 

z dnia 23 października 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr I/6/2013 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 

8 ust. 6 pkt 5 w zw. z § 14 ust. 2 i 3 Statutu Związku Międzygminnego „EKO 

SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 

3013) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” nr I/6/2013 z 

dnia 18 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- §1 uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Powołuje się Komisję 

Rewizyjną Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w następującym składzie: 

1. Piotr Kaszkowiak  

2. Wiesław Popiołek 

3. Dariusz Obal” 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


